

Årsredovisning för
AB Fina Hem Tuna

559210-2361

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linn Eriksson
Styrelseledamot

2026-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Fina Hem Tuna, 559210-2361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen verksamhet inom hushållsnära städtjänster och utför därutöver i mindre omfattning hårvård och trädgårdsarbete.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under räkenskapsåret till följd av ökad arbetsvolym inom bolagets befintliga verksamhet. Under året har bolaget utökat personalstyrkan från en till tre anställda, med ett genomsnitt om två anställda under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 280 103	754 535	551 396	467 854
Resultat efter finansiella poster	155 855	24 613	24 177	28 394
Soliditet %	29,9	23	53	48

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	29 137	19 173
Balanseras i ny räkning		19 173	-19 173
Årets resultat			123 277
Belopp vid årets utgång	50 000	48 310	123 277

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	48 310
Årets resultat	123 277
Summa	171 587
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	171 587
Summa	171 587

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 280 103	754 535
Övriga rörelseintäkter		1 463	28 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 281 566	783 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 869	-65 314
Övriga externa kostnader		-211 698	-139 013
Personalkostnader	2	-833 835	-517 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 979	-28 316
Summa rörelsekostnader		-1 117 381	-749 982
Rörelseresultat		164 185	33 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 388	-9 026
Summa finansiella poster		-8 330	-8 856
Resultat efter finansiella poster		155 855	24 613
Resultat före skatt		155 855	24 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 578	-5 440
Årets resultat		123 277	19 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 600	191 579
Summa materiella anläggningstillgångar		157 600	191 579
Summa anläggningstillgångar		157 600	191 579
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		276 150	99 784
Övriga fordringar		2	5 130
Summa kortfristiga fordringar		276 152	104 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 837	143 369
Summa kassa och bank		307 837	143 369
Summa omsättningstillgångar		583 989	248 283
SUMMA TILLGÅNGAR		741 589	439 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 310	29 137
Årets resultat		123 277	19 173
Summa fritt eget kapital		171 587	48 310
Summa eget kapital		221 587	98 310
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 947	143 109
Summa långfristiga skulder		125 947	143 109
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 500	15 500
Leverantörsskulder		10 449	11 090
Skatteskulder		28 444	3 831
Övriga skulder		176 784	91 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 878	76 490
Summa kortfristiga skulder		394 055	198 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 589	439 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	219 895	28 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		219 895
Försäljningar/utrangeringar		-28 000
Utgående anskaffningsvärden	219 895	219 895
Ingående avskrivningar	-28 316	-24 817
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		24 817
Årets avskrivningar	-33 979	-28 316
Utgående avskrivningar	-62 295	-28 316
Redovisat värde	157 600	191 579

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-09

Uppsala

Linn Eriksson
Linn Eriksson
Styrelseordförande

2026-01-09

Datum